



## Projektselskabet af 15.06.2016 ApS

Dalgasgade 21, 1.  
7400 Herning  
CVR-nr. 37812110

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2021

---

**Henrik Hoffmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Projektselskabet af 15.06.2016 ApS

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 37812110

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henrik Hoffmann, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 52.263 t.kr. Ledelsen anser årets overskud for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>67.017.737</b>	<b>(22.592)</b>
Andre finansielle omkostninger		(12.264)	(6.609)
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.005.473</b>	<b>(29.201)</b>
Skat af årets resultat	1	(14.741.982)	7.000
<b>Årets resultat</b>		<b>52.263.491</b>	<b>(22.201)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		14.700.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		36.500.000	0
Overført resultat		1.063.491	(22.201)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>52.263.491</b>	<b>(22.201)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	112.179.449
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>112.179.449</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.593.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.291.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.593.000</b>	<b>1.291.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.867</b>	<b>2.908.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.699.867</b>	<b>116.379.546</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.699.867</b>	<b>116.379.546</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.036.086	(27.405)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		14.700.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>15.836.086</b>	<b>72.595</b>
Udskudt skat		0	90.000
Andre hensatte forpligtelser		243.342	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>243.342</b>	<b>90.000</b>
Ansvarlig lånekapital		0	39.311.892
Gæld til realkreditinstitutter		0	27.550.539
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>66.862.431</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	737.534
Bankgæld		0	41.410.686
Deposita		0	930.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	6.276.300
Skyldig skat		31.982	0
Anden gæld	2	4.572.957	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.620.439</b>	<b>49.354.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.620.439</b>	<b>116.216.951</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.699.867</b>	<b>116.379.546</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(27.405)	0	0	72.595
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(36.500.000)	0	(36.500.000)
Årets resultat	0	1.063.491	36.500.000	14.700.000	52.263.491
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.036.086</b>	<b>0</b>	<b>14.700.000</b>	<b>15.836.086</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.831.982	0
Ændring af udskudt skat	(90.000)	(7.000)
	<b>14.741.982</b>	<b>(7.000)</b>

## 2 Anden gæld

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.372.957	0
Anden gæld i øvrigt	3.200.000	0
	<b>4.572.957</b>	<b>0</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
